ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง น้ัน

ยางรถยนต์ (วัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้โต้'รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มุกดาการยาง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมุลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า 

ยอ่ืนๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เกรียงพักด ตันปิยะกุล 

(นายเกรียงตักด ตันปิยะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร